り 災 証 明 願

令和  年  月  日

盛岡市長  谷 藤 裕 明 様

申請者 住所

フリガナ

氏名                印

生年月日 明・大・昭・平   年 月 日生

電  話

※ 太枠部分をご記入ください。

次のとおり、り災証明書の交付をうけたいので申請します。

り 災 の 日 時 年  月   日   時    分頃

り 災 の 場 所 盛岡市

り 災 者 氏 名

り 災 種 別 □豪雨  □暴風  □地震  □その他(     )

り 災 内 容

□持 家              □住 宅

□借 家  り災家屋の所有者を   □非住宅

      記載して下さい。

□その他

り 災 証 明 書

申 請 部 数

部

備 考